TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, resolve pela

ADJUDICAÇÃO dos  produtos e/ou serviços da(s) licitante(s) abaixo relacionada(s), relativo

a Licitação 000016/18 na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n.º0010/2018, de 13/09/2018,

dando como licitante(s) vencedor(es):

Produto Fornecedor Marca
Valor das

Propostas
Situação

2 - 1822
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 23,40 Vencedor

3 - 1984
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 35,69 Vencedor

4 - 20 MIL LÉGUAS SUBMARINAS
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 51,94 Vencedor

6 - 365 HISTÓRIAS - UMA PARA

CADA DIA DO ANO

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 44,20 Vencedor

7 - A AUDÁCIA DESSA MULHER
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 31,14 Vencedor

8 - A BISA FALA CADA COISA
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 22,04 Vencedor

9 - A BÚSSULA DE OURO
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 31,14 Vencedor

10 - A CABANA.
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 22,69 Vencedor

11 - A CASA DE HADES - OS HERÓIS

DE OLIMPO

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 25,94 Vencedor

13 - A CASA SINISTRA DOS CORVOS -

VOLUME 7

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 18,14 Vencedor

14 - A CASAS DAS ORQUÍDEAS
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 32,44 Vencedor

16 - A CHAVE DO TAMANHO
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 35,10 Vencedor

17 - A CULPA É DAS ESTRELAS.
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 25,94 Vencedor

23 - A ESPERA DOS BÁRBAROS
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 27,30 Vencedor

24 - A ESPERANÇA - JOGOS

VORAZES

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 25,68 Vencedor

25 - A FABRICA DE ROBÔS
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 23,34 Vencedor

26 - A FACA SUTIL
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 27,89 Vencedor

27 - A FALTA QUE AMA
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 27,89 Vencedor

28 - A FUGA DA ERVILHA
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 29,90 Vencedor

30 - A GALINHA QUE CRIAVA UM

RATINHO

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 35,26 Vencedor

33 - A GRUTA GORGÔNEA - VOLUME

11

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 21,39 Vencedor

34 - A GUERRA DOS TRONOS
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 45,44 Vencedor

36 - A ILHA MISTERIOSA
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 22,10 Vencedor

37 - A ILHA PERDIDA
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 40,18 Vencedor

38 - A JARARACA, A PERERECA E A

TIRIRICA

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 27,89 Vencedor

39 - A LÂMINA ASSASSINA
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 34,39 Vencedor

40 - A LUNETA ÂMBAR
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 34,39 Vencedor

41 - A MALDIÇÃO DO TIGRE
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 32,44 Vencedor

42 - A MARAVILHOSA PONTE DO

MEU IRMÃO

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 29,19 Vencedor

43 - A MARCA DE ATENA
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 25,94 Vencedor

45 - A MENINA, O COFRINHO E A

VOVÓ

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 27,30 Vencedor

48 - A MÚSICA DO SILÊNCIO
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 19,44 Vencedor

50 - A PAIXÃO MEDIDA
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 27,89 Vencedor

52 - A PRINCESA QUE ESCOLHIA
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 27,89 Vencedor

53 - A PRISÃO DO REI - SÉRIE A

RAINHA VERMELHA

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 25,94 Vencedor

54 - A PROFECIA DAS SOMBRAS
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 25,94 Vencedor

55 - A PROMESSA DO TIGRE
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 19,44 Vencedor

56 - A RAINHA VERMELHA
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 24,64 Vencedor

58 - A RETIRADA DA LAGUNA.
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 14,89 Vencedor

59 - A REVOLUÇÃO DOS BICHOS
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 22,69 Vencedor

60 - A SALA DOS RÉPTEIS - VOLUME

2

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 19,44 Vencedor

61 - A SELEÇÃO - SÉRIE A SELEÇÃO -

VOLUME 1

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 22,69 Vencedor

62 - A SOMBRA DA SERPENTE
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 25,94 Vencedor

65 - A TERRA DOS AVÓS
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 31,14 Vencedor

67 - A TURMA DA RUA QUINZE
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 39,77 Vencedor

68 - A VIAGEM DO TIGRE
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 32,44 Vencedor

70 - ALICE ATRAVÉS DO ESPELHO
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 19,37 Vencedor

74 - ALICE NO PAÍS DAS

MARAVILHAS -VERSÃO ORIGINAL

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 48,69 Vencedor

75 - ANA PIJAMA NO PAÍS DO

PENSAMENTO

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 38,46 Vencedor

76 - AO REDOR DA LUA
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 31,53 Vencedor

77 - APRENDENDO SOBRE VIRTUDES
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 18,70 Vencedor

79 - ARITMÉTICA DA EMÍLIA
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 16,90 Vencedor

80 - AS AVENTURAS DO CAPITÃO

CUECA - VOLUME 1

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 22,69 Vencedor

81 - AS AVENTURAS NA NETOLAND

COM LUCCAS NETO

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 12,94 Vencedor

88 - AZEITONA.
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 25,94 Vencedor

92 - BOM DE BRIGA
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 6,44 Vencedor

94 - BOX - DESVENTURAS EM SÉRIE -

13 VOLUMES

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 194,94 Vencedor

95 - BOX - DIÁRIO DE UM BANANA -

10 VOLUMES

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 129,94 Vencedor

99 - BOX - GRANDES OBRAS DE

SHAKESPEARE -3 VOLUMES

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 123,44 Vencedor

101 - BOX - MAZE RUNNER - EDIÇÃO

COMPLETA

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 129,94 Vencedor

103 - BOX - TRILOGIA

AUTHENTICGAMES - 3 VOLUMES

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 48,04 Vencedor

109 - CAIXA DE BRINCAR
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 24,64 Vencedor

110 - CAMILON, COMILON/

CAMILON, THE GLUTON

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 23,80 Vencedor

114 - CHARLES CHAPLIN
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 26,59 Vencedor

121 - CIDADE DOS ANJOS CAÍDOS -

OS INST. MORTAIS

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 25,94 Vencedor

122 - CIDADE DOS ETÉRIOS -

VOLUME 2

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 32,44 Vencedor

125 - COLEÇÃO 10 HISTÓRIAS PARA

FORMAÇÃO DE JOVENS

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 140,34 Vencedor

129 - COMO EU ERA ANTES DE

VOCÊ.

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 25,94 Vencedor

137 - COMO SER BABÁ DO VOVÔ
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 24,64 Vencedor

142 - CONFISSÕES DE SANTO

AGOSTINHO.

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 24,64 Vencedor

143 - CONTAS DE DIVIDIR E TRINTA

E SEIS BOLOS

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 29,25 Vencedor

144 - CONVERGENTE - UMA

ESCOLHA PODE TE DEFINIR

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 25,68 Vencedor

146 - CORAÇÃO DE TINTA
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 27,89 Vencedor

147 - COROA CRUEL
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 21,39 Vencedor

148 - COROA DA MEIA NOITE -

TRONO DE VIDRO

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 31,14 Vencedor

151 - DA TERRA À LUA
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 30,55 Vencedor

156 - DEUS NÃO ESTÁ MORTO
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 23,34 Vencedor

163 - DIÁRIO DE UM ZUMBI DO

MINECRAFT - VOLUME 5

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 16,19 Vencedor

164 - DIÁRIO DE UM ZUMBI DO

MINECRAFT - VOLUME 6

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 16,19 Vencedor

166 - DIÁRIO DE UM ZUMBI DO

MINECRAFT - VOLUME 8

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 16,19 Vencedor

168 - DIÁRIO DE UMA GAROTA

NADA POPULAR - VOLUME 1

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 25,94 Vencedor

175 - DIÁRIO DE UMA GAROTA

NADA POPULAR - VOLUME 5

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 25,94 Vencedor

176 - DIÁRIO DE UMA GAROTA

NADA POPULAR - VOLUME 6

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 25,94 Vencedor

178 - DIÁRIO DE UMA GAROTA

NADA POPULAR - VOLUME 8

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 25,94 Vencedor

179 - DIÁRIO DE UMA GAROTA

NADA POPULAR - VOLUME 9

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 25,94 Vencedor

180 - DIÁRIO DE UMA PAIXÃO
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 19,44 Vencedor

182 - DIVERGENTE - UMA ESCOLHA

PODE TE TRANSFORMAR

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 25,68 Vencedor

183 - DO OUTRO MUNDO
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 40,18 Vencedor

184 - DOCEIRA E POETA
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 96,85 Vencedor

185 - DOIS A DOIS
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 19,44 Vencedor

186 - DOIS ANOS DE FÉRIAS
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 34,30 Vencedor

187 - DOM QUIXOTE
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 18,20 Vencedor

191 - EMILIA NO PAÍS DA

GRAMÁTICA

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 18,20 Vencedor

194 - ÉRAMOS SEIS
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 39,28 Vencedor

195 - ESPADA DE VIDRO - SÉRIE A

RAINHA VERMELHA

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 24,64 Vencedor

196 - ESTE É O LOBO
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 17,55 Vencedor

197 - ESTÓRIAS DA CASA VELHA DA

PONTE

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 29,25 Vencedor

198 - EU FICO LOKO 2
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 21,39 Vencedor

201 - FÁBULAS.
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 35,10 Vencedor

202 - FALA SÉRIO IRMÃO! FALA

SÉRIO IRMÃ!

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 17,88 Vencedor

203 - FALA SÉRIO MÃE!
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 17,88 Vencedor

204 - FALA SÉRIO, AMIGA!
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 17,88 Vencedor

205 - FALA SÉRIO, AMOR! CRÔNICAS

INÉDITAS

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 17,88 Vencedor

206 - FALA SÉRIO, FILHA!
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 17,88 Vencedor

207 - FALA SÉRIO, PAI!
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 17,88 Vencedor

208 - FALA SÉRIO, PROFESSOR!
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 17,88 Vencedor

213 - FELIPE NETO - A VIDA POR

TRÁS DAS CÂMERAS

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 12,94 Vencedor

216 - GEOGRAFIA DE BONA BENTA
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 31,20 Vencedor

220 - HISTÓRIAS DAS INVENÇÕES
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 23,40 Vencedor

221 - HISTÓRIAS DO MUNDO DAS

CRIANÇAS

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 35,10 Vencedor

222 - ILÍADA
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 32,44 Vencedor

223 - INFERNO NO COLÉGIO

INTERNO - VOLUME 5

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 18,14 Vencedor

225 - JABUTI SABIDO E MACACO

METIDO

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 27,89 Vencedor

227 - JOÃO MIGUEL.
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 27,89 Vencedor

228 - JOGOS VORAZES - JOGOS

VORAZES

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 25,68 Vencedor

229 - KIT CANTINHO DE LEITURA -

HORA DE HISTÓRIA

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 97,44 Vencedor

232 - LEI DE IMPROBIDADE

ADMINISTRATIVA COMENTADA

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 51,35 Vencedor

234 - MAHATMA GANDHI
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 14,89 Vencedor

238 - MAU COMEÇO - VOLUME 1
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 18,14 Vencedor

240 - MAZERUNNER - ARQUIVOS
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 17,49 Vencedor

241 - MAZERUNNER - CORRER OU

MORRER

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 29,19 Vencedor

246 - MENINOS SEM PÁTRIA
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 39,28 Vencedor

247 - MEU LIVRO DE CORDEL
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 29,25 Vencedor

249 - MISSÃO NO ORINTE
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 39,28 Vencedor

250 - MOBY DICK
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 38,94 Vencedor

251 - MUDANÇA ESTRUTURAL DA

ESFERA PÚBLICA

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 57,20 Vencedor

262 - O AZARÃO
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 6,44 Vencedor

264 - O CASO DA BORBOLETA

ATÍRIA

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 39,28 Vencedor

269 - O DESPERTAR DO PRÍNCIPE -

COL. DEUSES DO EGITO

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 32,44 Vencedor

270 - O DESTINO DO TIGRE
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 32,44 Vencedor

274 - O ELEVADOR ERSATZ -

VOLUME 6

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 18,14 Vencedor

276 - O ESCORREGADOR DE GELO -

VOLUME 10

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 21,39 Vencedor

277 - O ESPETÁCULO CARNÍVORO -

VOLUME 9

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 21,39 Vencedor

280 - O FILHO DE NETUNO - OS

HERÓIS DO OLIMPO

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 25,94 Vencedor

281 - O FIM - VOLUME 13 - COL.

DESVENTURAS EM SÉRIE

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 21,39 Vencedor

282 - O GRANDE MENTECAPTO
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 31,14 Vencedor

286 - O HOSPITAL HOSTIL - VOLUME

8

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 19,44 Vencedor

289 - O JARDIM SECRETO
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 25,35 Vencedor

291 - O LAGO DAS SANGUESSUGAS -

VOLUME 3

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 19,44 Vencedor

292 - O LIVREIRO DE CABUL.
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 18,14 Vencedor

295 - O LIVRO REDONDO
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 18,85 Vencedor

296 - O MARTELO DE THOR - SÉRIE

MAGNUS CHASE E OS

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 25,94 Vencedor

302 - O NOME DO VENTO - A

CRÔNICA DO MATADOR REI

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 38,94 Vencedor

304 - O ORÁCULO OCULTO- SÉRIE AS

PROVAÇÕES DE APOLO

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 25,94 Vencedor

308 - O PENÚLTIMO PERIGO - VOL. 12
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 21,39 Vencedor

309 - O PEQUENO PRINCIPE
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 14,24 Vencedor

311 - O POÇO DO VISCONDE -SÍTIO

DO PICA PAU AMARELO

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 25,94 Vencedor

312 - O PODER DO AGORA.
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 19,44 Vencedor

315 - O PRIMEIRO AMOR E OUTROS

PERIGOS

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 39,28 Vencedor

316 - O PRÍNCIPE
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 11,64 Vencedor

322 - O RESGATE DO TIGRE
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 32,44 Vencedor

326 - O SENHOR DO MUNDO
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 18,14 Vencedor

331 - O TESOURO DA CASA VELHA
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 29,25 Vencedor

335 - ODISSÉIA
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 29,19 Vencedor

339 - OS DOZE TRABALHOS DE

HÉRCULES

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 42,19 Vencedor

340 - OS MAIAS.
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 58,44 Vencedor

341 - OS MENINOS VERDES
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 25,35 Vencedor

348 - PERTO DO CORAÇÃO

SELVAGEM

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 20,80 Vencedor

349 - PETER PAN
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 35,69 Vencedor

356 - PRODIGY - OS OPOSTOS PERTO

DO CAOS

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 22,43 Vencedor

359 - QUEM PERDE GANHA
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 27,30 Vencedor

360 - QUEM SOLTOU O PUM?
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 22,69 Vencedor

361 - QUENCO, O PATO
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 35,26 Vencedor

369 - SERÕES DE DONA BENTA
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 27,30 Vencedor

370 - SERRARIA BAIXO ASTRAL -

VOLUME 4

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 19,44 Vencedor

371 - SITIO DO PICA PAU AMARELO -

NO REINO DO FAZ

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 29,19 Vencedor

373 - SPHARION
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 40,59 Vencedor

376 - TONICO
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 39,77 Vencedor

378 - TRONO DE VIDRO - CONHEÇA A

ASSASSINA

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 31,14 Vencedor

379 - TRONO DE VIDRO - HERDEIRA

DO FOGO

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 34,39 Vencedor

381 - TRONO DE VIDRO - RAINHA

DAS SOMBRAS

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 16,84 Vencedor

385 - TURMA DA MÔNICA -

BIBLIOTECA DE BOAS MANEIRAS

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 16,19 Vencedor

388 - TURMA DA MÔNICA - CONTOS

CLÁSSICOS III

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 32,44 Vencedor

391 - TURMA DA MÔNICA EM

CONTOS DE ANDERSON,

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 38,94 Vencedor

395 - UMA CIDADE FLUTUANTE
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 27,30 Vencedor

396 - UMA CRIANÇA GENTIL - UM

LIVRO SOBRE O QUE

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 18,70 Vencedor

399 - VIAGEM AO CENTRO DA

TERRA, JULES VERNE

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 14,89 Vencedor

402 - VIAGENS DE GULLIVER
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 25,94 Vencedor

403 - VIDAS SECAS.
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 29,19 Vencedor

404 - VILA BOA DE GOYAS
EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 27,30 Vencedor

405 - VINTÉM DE COBRE - MEIAS

CONFISSÕES

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 32,44 Vencedor

406 - VIVENDO, AMANDO E

APRENDENDO

EXITO DISTRIBUIDORA E

COMERCIO DE LIVROS LTDA
R$ 18,14 Vencedor

Carandaí, 13 de setembro de 2018.

JOSÉ PIRES NETO
CPF:013.072.216-29

Pregoeiro(a)